
 

 

1/ 7 

 

Број: 4878 

Датум: 24.08.2018.г. 

 

 

 

 

 

На основу члана 63. и члана 54. Закона о јавним набавкама (Сл. гласник РС 

бр.124/2012, бр.14/2015 и 68/2015)  комисија сачињава 
 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ бр.1 

За јавну набавку мале вредности добара бр. 11/2018 –  

Ауто делови за путнички и теретни програм обликована у 6 партија 

 

 

Конкурсна документација се мења на следећи начин:    

 

Конкурсна документација се мења у Поглављу III Спецификација ауто делова за 

путнички и теретни програм са структуром цене и то у делу: 

 

ПАРТИЈА 1 – Aуто делови за путнички програм 

ПАРТИЈА  6 – Ауто делови за теретни програм - МЕРЦЕДЕС 

 

Ова Измена и допуна конкурсне документације је саставни део конкурсне 

документације бр.4745 од 17.08.2018.г.која је објављена на Порталу јавних набавки 

17.08.2018.г. 

 

У осталом делу конкурсна документација остаје непромењена.                                                                    

                                             

                                                      КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

Прилог: 

- Измењени образци:  

 

ПАРТИЈА 1 – Aуто делови за путнички програм 

ПАРТИЈА  6 – Ауто делови за теретни програм - МЕРЦЕДЕС 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2/ 7 

 

 

 
 
 
ПАРТИЈА 1 – Aуто делови за путнички програм 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
  

  

Р. 

бр. 
Тип возила Назив дела ЈМ 

Количин

а 

цена 

по ЈМ 

без 

ПДВ-а 

укупна 

цена 

без 

ПДВ-а 

1 FIAT DOBLO CARGO филтер уља ком 1 

    филтер ваздуха ком 1 

  број шасије: филтер горива ком 1 

  ZFA22300005529126 филтер климе ком 1 

  2 ŠKODA OCTAVIA A5 филтер уља ком 2 

    филтер ваздуха ком 2 

  број шасије: филтер горива ком 2 

  TMBBS21Z26212968
7 плочице педње 

гар 1 

    плочице задње гар 1 

    дискови задњи пар 1 

  3 LADA NIVA 21214 
4x4 филтер уља 

ком 2 

    филтер ваздуха ком 2 

  број шасије: филтер горива ком 2 

  XTA21214091935551 плочице гар 1 

    упорна спона ком 2 

    спона управљача 
дужа 

ком 2 

    спона управљача 
краћа 

ком 2 

    кугла напред ком 2 

  5 FIAT PANDA VAN 1.1 филтер уља ком 2  

   филтер ваздуха ком 2  

 број шасије: филтер горива ком 2  

 ZFA141A0001977368 ПК каиш ком 2  

   зупчасти каиш ком 2  

   плочице  гар 2  

   пакнови гар 2  

   носач мотора горњи ком 2  

   носач мотора доњи ком 2  

     сајла квачила ком 2  

     сајла ручне ком 2  

     термостат ком 2  

     давач температуре ком 2  

 



 

 

3/ 7 

 

    водена пумпа ком 2  

     сет квачила ( корпа, 
ламела, друк лежај ) 

сет 2 
 

 6 DACIA SANDERO 1.4  филтер уља ком 2  

   филтер ваздуха ком 2  

 број шасије: филтер горива ком 2  

 UU1BSDAEP4482968
9 филтер климе 

ком 2 
 

   амортизер предњи ком 2  

   предње плочице гар 1  

   пакнови гар 2  

 7 DACIA AMBIENCE 
MCV  филтер уља 

ком 2 
 

 број шасије: филтер ваздуха ком 2  

 UU1KSDA3H4519396
6 филтер горива 

ком 2 
 

   филтер климе ком 2  

   диск плочице  гар 1  

   лежај предњег точка ком 2  

 8 ZASTAVA KORAL 1.1 филтер уља ком 2  

   филтер ваздуха ком 2  

 број шасије: филтер горива ком 2  

 VX1145A000108702
6 плочице 

гар 1 
 

   пакнови гар 1  

   лежај предњег точка ком 1  

   лежај задњег точка ком 1  

 9 АКУМУЛАТОРИ акумулатор 12V 
75Ah 

ком 2 
 

 акумулатор 12V 
66Ah 

ком 2 
 

 акумулатор 12V 
55Ah 

ком 2 
 

 акумулатор 12V 
45Ah 

ком 2 
 

 10 СИЈАЛИЦЕ сијалице 12V H7 ком 30  

 сијалице 12V H4 ком 30  

 сијалице 12V H3 ком 30  

 сијалице 12V H1 ком 30  

 сијалице 12V/21W ком 30  

 сијалице 12V/5W ком 30  

 сијалице 12V/21/5W ком 30  

 сијалице 12V/3W ком 30  

 

   

Укупна цена без  ПДВ-а 

 

   

ПДВ   

   

Укупна цена са ПДВ-ом   
 

 

 



 

 

4/ 7 

 

 

Напомена: Наручилац задржава право да прузме мање или веће количине добара 

наведених у спецификацији а у оквиру процењене вредности партије. У цену су 

укључени и трошкови превоза предметних добара на адресу наручиоца. Процењена 

количина добара у спецификацији дата је оквирно, као помоћ понуђачима за 

квалитетно формирање цене. Наручилац се не обавезује да ће за време трајања 

уговора наручити све процењене количине, већ у зависности од конкретних потреба. 

 
 

 

 

       Датум       Понуђач 

 

________________                        М.П.              ______________________ 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 

 

5/ 7 

 

ПАРТИЈА  6 - АУТО ДЕЛОВИ  ЗА ТЕРЕТНИ ПРОГРАМ- МЕРЦЕДЕС 

 

. бр. Тип возила Назив дела ЈМ Количин

а 

цена по 

ЈМ без 

ПДВ-а 

укупна 

цена без 

ПДВ-а 

1 MERCEDES AXOR 
1828 

филтер уља ком 2   

  филтер ваздуха ком 2   

  филтер горива ком 2   

 број шасије: филтер кабине ком 2   

 WDB9505021L10687
2 

исушивач ваздуха ком 2   

  филтер чашица  ком 2   

  индуктивни сензор ком 2   

  сензор хидраулике ком 2   

  диск плочице задње гар 1   

  диск плочице предње гар 1   

  гибањ задњи ком 2   

  гибањ предњи ком 2   

  силен блок предњег гибња ком 2   

  силен блок задњег гибња ком 2   

  гумена чаура на баланс штангли - напред ком 4   

  гумена чаура на баланс штангли - назад ком 4   

  гумице стабилизатора баланс штангле - 
напред 

гар 1   

  гумице стабилизатора баланс штангле - 
назад 

гар 1   

  амортизер предњи ком 2   

  глава компресора ком 1   

  давач ручне ком 1   

  давач квачила ком 1   

  фар предњи леви ком 1   

  фар предњи десни ком 1   

  десно огледало велико ком 1   

  десно огледало мало ком 1   

  штоп лампа ком 2   

  бочни мигавац леви - напред ком 2   

  бочни мигавац десни - напред ком 2   

  лампа ротациона ком 2   

  истик правоугаони ком 2   

  лево огледало ком 1   

  ребрасто црево између лонца ауспуха и 
издувне гране 

ком 1   

2 MERCEDES ATEGO 
1322 

филтер уља ком 6   

  филтер ваздуха ком 6   

  филтер горива ком 6   

 број шасије: филтер кабине ком 6   

 WDB9720621L10480
8 

исушивач ваздуха ком 6   



 

 

6/ 7 

 

  филтер чашица  ком 6   

  диск плочице предње гар 2   

  кочионе облоге задње гар 2   

  гибањ задњи ком 1   

  гибањ предњи ком 1   

  силен блок предњег гибња ком 4   

  силен блок задњег гибња ком 4   

  гумена чаура на баланс штангли - напред ком 4   

  гумена чаура на баланс штангли - назад ком 4   

  глава компресора ком 1   

  главни кочиони цилиндар ком 1   

  фар предњи леви ком 1   

  фар предњи десни ком 1   

  спољна брава - лева ком 1   

  спољна брава - десна ком 1   

  сајла за отварање врата ком 1   

  гумице стабилизатора баланс штангле - 
напред 

гар 1   

  гумице стабилизатора баланс штангле - 
назад 

гар 1   

  давач ручне ком 1   

  давач квачила ком 1   

  бочни мигавац леви - напред ком 1   

  бочни мигавац десни - напред ком 1   

  џојистик  округли ком 3   

  унутрашња брава - лева ком 1   

  уинутрашња брава - десна ком 1   

  ребрасто црево између лонца ауспуха и 
издувне гране 

ком 1   

3 MERCEDES ATEGO 
1523 

филтер уља ком 3   

  филтер ваздуха ком 3   

  филтер горива ком 3   

 број шасије: филтер кабине ком 3   

 WDB9700731L19219
9 

исушивач ваздуха ком 3   

  филтер чашица  ком 3   

  диск плочице задње гар 1   

  диск плочице предње гар 1   

  гибањ задњи ком 1   

  гибањ предњи ком 1   

  силен блок предњег гибња ком 2   

  силен блок задњег гибња ком 2   

  гумена чаура на баланс штангли - напред ком 4   

  гумена чаура на баланс штангли - назад ком 4   

  гумице стабилизатора баланс штангле - 
напред 

гар 1   

  гумице стабилизатора баланс штангле - 
назад 

гар 1   

  глава компресора ком 1   



 

 

7/ 7 

 

  давач ручне ком 1   

  давач квачила ком 1   

  задњи кочиони цилиндар - тристоп ком 2   

  бочни мигавац леви - напред ком 1   

  бочни мигавац десни - напред ком 1   

  фар предњи леви ком 1   

  фар предњи десни ком 1   

  штоп лампа ком 2   

  стакло штоп лампе ком 2   

  џојистик  округли ком 2   

4 MERCEDES ATEGO 
1524 

филтер уља ком 3   

  филтер ваздуха ком 3   

  филтер горива ком 3   

 број шасије: филтер кабине ком 3   

 WDB9700731L34657
4 

исушивач ваздуха ком 3   

  филтер чашица  ком 3   

  диск плочице задње гар 1   

  диск плочице предње гар 1   

  гибањ задњи ком 1   

  гибањ предњи ком 1   

  штоп лампа ком 2   

  силен блок предњег гибња ком 2   

  силен блок задњег гибња ком 2   

  гумена чаура на баланс штангли - напред ком 4   

  гумена чаура на баланс штангли - назад ком 4   

  гумице стабилизатора баланс штангле - 
напред 

гар 1   

  гумице стабилизатора баланс штангле - 
назад 

гар 1   

  амортизер задњи ком 2   

  главни кочиони цилиндар ком 1   

  уинутрашња брава - десна ком 1   

  спољна брава - лева ком 1   

  спољна брава - десна ком 1   

     Укупна цена без ПДВ-а  

       ПДВ    

   Укупна цена са ПДВ-ом  
 

Напомена: Наручилац задржава право да прузме мање или веће количине добара 

наведених у спецификацији а у оквиру процењене вредности партије. У цену су 

укључени и трошкови превоза предметних добара на адресу наручиоца. Процењена 

количина добара у спецификацији дата је оквирно, као помоћ понуђачима за 

квалитетно формирање цене. Наручилац се не обавезује да ће за време трајања 

уговора наручити све процењене количине, већ у зависности од конкретних потреба. 

     

         Датум   Понуђач 

 

________________                        М.П.              ______________________ 

 


